МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

      08.06.2020г.            №3

               г. Казань

  заседания жюри открытой очной предметной олимпиады для дошкольников

6-7 лет  «Старт на все 100»

 Председатель  жюри: директор ИРНО  Овсиенко Л.В.

 Секретарь - начальник отдела по работе с иностранными абитуриентами  Бурылина

Г.Г.

 Присутствовали: начальник ЦДП Шишкова Е.А., специалист по УМР 1 кат. ЦДП

Мамыкина В.П., доцент кафедры "ОДО" Вьюгина С.В.,  доцент кафедры ИЯ  Волкова

Е.В.,  заведующая кафедрой  "ОДО" Рязапова Л.З., профессор кафедры ИПМ

Плохотников С.П., преподаватель ОД СПО  Кузнецова Е.С., доцент кафедры СРПП

Лучшева Л.В.

       Повестка дня:

  Об определении победителей предметной   олимпиады «Старт на все 100»

 среди дошкольников 6-7   лет.

       1. Слушали:

доцента кафедры ОДО Вьюгину С.В., доцента кафедры СРПП Лучшеву Л.В.

       2. Постановили:

Признать победителями Олимпиады и вручить дипломы дошкольникам  (Приложение

№1);

-вручить благодарственные письма педагогическим работникам школ и професорско-

преподавательскому составу университета за разработку и проверку олимпиадных

заданий на опережение программы повышенной сложности;

-разместить протокол заседания жюри на сайте университета http://www.kstu.ru/.

        Директор ИРНО               Л.В. Овсиенко

        Секретарь                Г.Г.Бурылина

Приложение № 1 к протоколу № 2 от

08.06.2020

Дипломанты I, II, III степени открытой очной олимпиады для дошкольников

 "Старт на все 100"

№ Фамилия Имя Возраст Предмет Результат

1 Шингараева Диляра 6-7 лет

Математика

Диплом 1

степени

2 Мухаметшин  Ильдар 6-7 лет Математика Диплом 1

степени

3 Шарипова Авелина 6-7 лет

Математика

Диплом 2

степени

4 Харитонова Маргарита 6-7 лет Математика Диплом 2

степени

5 Кокшина Юлиана 6-7 лет Математика Диплом 3

степени

6 Титов Константин 6-7 лет Математика Диплом 3

степени

7 Шингараева Диляра 6-7 лет Русский язык Диплом 1

степени

8 Мухаметшин  Ильдар 6-7 лет Русский язык Диплом 1

степени

9 Шингараева Диляра 6-7 лет Окружающий мир Диплом 1

степени

10 Мухаметшин  Ильдар 6-7 лет Окружающий мир Диплом 1

степени

11 Ахметов Булат 6-7 лет Окружающий мир Диплом 2

степени

12 Титов Константин 6-7 лет Окружающий мир Диплом 2

степени

13 Мухаметшин Ильдар 6-7 лет Чтение Диплом 1

степени

14 Ахунова Амалия 6-7 лет  Окружающий мир Диплом

1степени

15 Шарипова Авелина 5 лет Окружающий мир Диплом

1степени

16 Молодых  Дарья 6-7 лет Математика Диплом 1

степени

№

 Начальник ЦДП                                           Е.А.Шишкова